



Whats (55) 3535-1525

Rua Frederico Willig, nº 300

Área Industrial - CEP: 98910-000

Três de Maio/RS

DATA: 06/02/2026

CLIENTE: Prefeitura Três de Maio

PLACA DO VEÍCULO: IPS-0208

QUILOMETRAGEM:

Quant.	Descrição dos Serviços	Preço Unit.	TOTAL
1	Lona de Freio Dianteiro	R\$ 175,00	R\$ 175,00
	Embuchamento da Viga Dianteiro		R\$ 1.700,00
	Engraxamento		R\$ 80,00
2	Ponteira de Direção Lado Direito e Lado Esquerdo	R\$ 176,00	R\$ 352,00
2	Retentor Cubo de Roda	R\$ 65,00	R\$ 130,00
30	Rebite	R\$ 0,40	R\$ 12,00
1	Adesivo de Junta Universal	R\$ 48,00	R\$ 48,00
2	Adesivo Silicone Preto	R\$ 34,00	R\$ 68,00
	Braço de Direção Curto		R\$ 797,00*
	Mão de Obra Colocar e Retirar Viga		R\$ 950,00
		TOTAL	R\$ 4.312,00

Assinatura do Cliente